En aquest llistat de mèrits, es  faran constar els mèrits al·legats pels aspirants per valorar-los en la fase de concurs. No es valoraran aquells mèrits que no s’hagin meritat durant el termini establert per a la presentació de sol·licituds i que no estiguin degudament justificats



Acreditació dels mèrits:

1. Experiència laboral: 

	
Nom entitat
	
Lloc de treball
	Categoria/ subgrup
	
Data inici
	
Data final
	Núm. dies

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	Núm. document
	
Nom empresa
	
Lloc de treball
	Categoria/ subgrup
	
Data inici
	
Data final
	Núm. dies

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



2. Formació contínua:


	Núm. document
	
Títol de la formació
	
Centre
	Durada (en hores)
	
Data inici
	
Data final

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	 
	 

	5
	
	
	
	 
	 

	6
	
	
	
	 
	 

	7
	
	
	
	 
	 

	8
	
	
	
	 
	 

	9
	
	
	
	 
	 

	10
	
	
	
	 
	

	11
	
	
	
	
	 

	12
	
	
	
	
	 

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	 
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	 

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	 

	20
	
	
	
	
	 

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
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3. Altres titulacions acadèmiques


	Núm. document
	
Títol de la formació
	
Centre
	Durada (en hores)
	
Data inici
	
Data final

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	 
	 

	5
	
	
	
	 
	 



4. Coneixements en tecnologies de la informació i la comunicació ACTIC 

	Núm. document
	
Nom del centre que certifica
	
Nivell

	
	 
Catalunya
	Nivell 3 Avançat 

	
	 
Catalunya
	Nivell 2 Mitjà

	
	 
Catalunya
	Nivell 1 Bàsic




5. Acreditació de un nivell superior de llengua catalana al del mínim exigit en aquest procés selectiu

	Núm. document
	
Nom del centre que certifica
	
Nivell

	
	Dire                    
	




Signatura aspirant:
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Ajuntament de
la Roca del Vallés




